АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 03.09.2021 г.   № 526-па

О внесении изменений в постановление

Администрации Золотухинского района Курской области от 25.09.2018 г. №681-па   «Об антитеррористической комиссии

Золотухинского района Курской области»

В связи с изменениями  состава антитеррористической комиссии Золотухинского района Курской области и приведением в соответствие постановления Администрации Золотухинского района Курской области от 25.09.2018 года №681-па «Об антитеррористической комиссии Золотухинского района Курской области» (в редакции от 04.10.2018г. №692-па, 07.02.2019г. №113-па, 14.05.2019г. №261-па, 24.04.2020г. №317-па), Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 25.09.2018 года №681-па «Об антитеррористической комиссии Золотухинского района Курской области», утвердив прилагаемый состав антитеррористической комиссии Золотухинского района Курской области в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Золотухинского района
 Курской области                                                                                          В.Н.Кожухов
Приложение №1
Утверждено

постановлением Администрации

Золотухинского района

Курской области

от «03» 09. 2021г. №526-па

СОСТАВ
антитеррористической комиссии Администрации
Золотухинского района Курской области

	 Кожухов Виктор Николаевич
	Глава Золотухинского района, председатель антитеррористической комиссии Администрации Золотухинского района

	Лукъянчиков Руслан   Геннадьевич
	Оперуполномоченный Отделения в г.Щигры УФСБ России по Курской области, заместитель председателя антитеррористической комиссии Администрации Золотухинского района (по согласованию)

	 Кащавцева  Нина Михайловна
	Первый заместитель Главы Администрации Золотухинского района, заместитель председателя антитеррористической комиссии Администрации Золотухинского района

	 Боева Маргарита Васильевна
	Начальник отдела экономики, планирования и учета Администрации Золотухинского района, секретарь  антитеррористической комиссии Администрации Золотухинского района

	Левкова Татьяна Нажмутдиновна
	Заместитель Главы Администрации Золотухинского района, член Комиссии

	Новиков Руслан Сергеевич
	  Начальник ОМВД России по Золотухинскому       району, член Комиссии (по согласованию)

	Стрелков Иван Иванович
	Начальник ПЧ, член Комиссии (по согласованию)

	Зрелых Татьяна Ивановна
	Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Золотухинского района, член Комиссии

	Елфимова Светлана Николаевна
	Главный врач ОБУЗ «Золотухинская ЦРБ», член Комиссии (по согласованию)

	Овчаров Алексей Евгеньевич
	Начальник Золотухинские РЭС ПАО «МРСК Центра»- «Курскэнерго», член Комиссии (по согласованию)

	Сидоров Сергей Анатольевич
	Начальник Золотухинского центра услуг электросвязи Фатежкого УЭС Курского филиала ПАО «Ростелеком», член Комиссии (по согласованию)